
   

                      

  

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження структури комунального 

закладу «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної 

ради»    

 

   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Дніпровської районної ради від 07.12.2017 року № 360-15/VII «Про передачу комунального 

закладу  «Дніпровський районний будинок культури» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області» зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської селищної ради», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» в кількості 23 штатних одиниць згідно з 

додатком. 

2. У зв’язку зі скороченням штату працівників  та необхідністю дотримання гарантій, 

пільг і компенсацій, передбачених главою  III-А Кодексу законів про працю України, дане 

рішення набирає чинності після дотримання процедури вивільнення працівників, встановленої 

законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1296-29/VII 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                               

Додаток  

 до рішення 29 сесії VІІ скликання 

 Слобожанської селищної ради 

             від 24.04.2018 № 1296-29/VІІ 

 

 

 

 
СТРУКТУРА  

комунального закладу « Центр культури та дозвілля Слобожанський»                   

Слобожанської селищної ради» 

 

  

№ з/п Назва посади Кількість штатних одиниць 

1 Директор 1 

2 Заступник директора з адміністративно-

господарчої роботи 

1 

3 Завідувач сектору з основних видів діяльності 1 

4 Головний бухгалтер 1 

5 Бухгалтер 1 

6 Головний режисер 1 

7 Керівник художній  1 

8 Керівник гуртка 1,5 

9 Акомпаніатор 0,5 

10    Керівник танцювального колективу 1 

11         Керівник аматорського колективу 1 

12         Звукорежисер 1 

13 Костюмер 1 

14 Сторож 4 

15 Технік - електрик  0,5 

16 Слюсар - сантехнік 0,5 

17 Прибиральник службових приміщень 2 

18 Робітник з благоустрою (двірник) 1 

19 Оператор котельні 1 

20 Юрисконсульт  1 

Всього: 23 

 

 
Секретар селищної ради (виконкому)                  Л.В.Лагода 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

